MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DO SUL

 AVISO Nº 02/2025

RENOVAÇÃO DE CONTRATO A TERMO RESOLUTIVO CERTO

Para os devidos efeitos, e dando cumprimento ao previsto na alínea b) do artigo 5º da Lei nº 35/2014 de

20 de junho (LTFP), torna-se público que por meu despacho de 14/05/2025 foi renovado o contrato de trabalho

em funções  públicas  a termo resolutivo certo  de Assistente  Operacional  –  Auxiliar  de Serviços  Gerais,  da

carreira geral de Assistente Operacional, com a remuneração base mensal de 878,41 €, correspondente à 1ª

posição  remuneratória  da  categoria  e  ao  nível  remuneratório  5  da  tabela  remuneratória  única,  das

trabalhadoras  a  seguir  indicadas,  pelo  prazo  de  um  ano,  com  início  em  01/08/2025  e  termo  em

31/07/2026:

- Carla Cristina Loureiro Henriques Trindade;

- Filomena Maria Gouveia Almeida Martins;

- Gisela Cerqueira Gomes Rocha;

- Maria dos Prazeres Ferreira de Almeida Santos;

- Otelina Maria de Oliveira;

- Tânia Rquel da Silva Lopes;

- Teresa Maria Pereira Sousa.

 Paços do Concelho de S. Pedro do Sul, 24 de junho de 2025

O Vice – Presidente da Câmara Municipal,

Largo de Camões
3660-436 São Pedro do Sul

NIF 506 785 815

Telef (+351) 232 720 140
 Fax  (+351) 232 723 406

www.cm-spsul.pt
geral@cm-spsul.pt

		2025-07-02T14:29:44+0100
	PEDRO MIGUEL MOURO LOURENÇO